

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. MĖN. D.

2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė I objektas – Inžinerinių statinių, daugiabučių namų kiemų, V. Kudirkos g. 4, 6 ir 8 Naujosios Akmenės mieste, sutvarkymas“ techninio darbo projekto (toliau – Projektas) parengimo, rangos darbų (toliau – Rangos darbai) ir statinių projekto vykdymo priežiūros (toliau – Autorinė priežiūra) paslaugos

Statinsys Teritorijos sutvarkymas Naujoje Akmenėje

Žiniaraštis Teritorijos sutvarkymas (kiemai 4, 6, 8) papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 47001.0 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Ardymo darbai					
1 N27-38		100m3		1,53		
	Betoninės dangos išardymas h=20cm k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.33	žm.val.	229,6	351,288	7,97	2799,77
489062	Vienakaušis ekskavatorius 0,65 m3 kaušo talp.	maš.val	9,4	14,382	46,41	667,47
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	3,5495	5,43074	33,28	180,73
N27-38	Darbo užm. 2799.77 Medžiagos			Mechanizmai 848.20		Iš viso 3647.97
2 R16-50		m		218,0		
	Gatvės bortų išardymas k8=1.09, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	0,62	135,16	0,5	67,58
310235	Pneumoplaktukas, dirbant kilnojamu kompresoriumi	maš.val	0,082336	17,94925	8,51	152,75
450003	Krovininė automašina, keliamoji galia 4,5 t	maš.val	0,07	15,26	30,34	462,99
R16-50	Darbo užm. 67.58 Medžiagos			Mechanizmai 615.74		Iš viso 683.32
3 R23-61		t		369,6		
	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1,0	369,6	7,21	2664,82
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,4337	160,29552	20,0	3205,91
R23-61	Darbo užm. 2664.82 Medžiagos			Mechanizmai 3205.91		Iš viso 5870.73
Iš viso skyriuje 1	Darbo užm. 5532.17 Medžiagos			Mechanizmai 4669.85		Iš viso 10202.02
2	Automobilių stovėjimo aikštelių ir privažiavimų dangų įrengimas					
1 T1-10		100m3		3,88		
	Mechanizuotas grunto kasimas, pakraunant ir vežant gruntą 5 km atstumu bei darbas savartoje					
450005	Krovininė automašina, keliamoji galia 10 t	maš.val	13,23733	51,36084	38,45	1974,82
T1-10	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 1974.82		Iš viso 1974.82
2 N48-1		100m2		7,82		
	Žemės planiravimo darbai mechanizuotai k9=1.15					
489153	Buldozeris 55 kW (75 AG)	maš.val	1,14946	8,98876	36,9	331,69
N48-1	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 331.69		Iš viso 331.69
3 N11P-0101		100m2		7,82		
	Žemės tankinimo darbai mechanizuotai					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	1,44	11,2608	7,57	85,24
570885	Vanduo	m3	0,055263	0,432157		
573015	Neplautas žvyras	m3	0,031054	0,242842	12,91	3,14
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,43716	3,41859	37,5	128,2
489153	Buldozeris 55 kW (75 AG)	maš.val	0,3105	2,42811	36,9	89,6
N11P-0101	Darbo užm. 85.24 Medžiagos 3.14			Mechanizmai 217.80		Iš viso 306.18
4 N27P-27-3		100m2		1,36		

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis - smėlis 30 cm k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	21,9	29,784	7,57	225,46
570885	Vanduo	m3	0,8	1,088		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	16,25	22,1	12,91	285,31
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	1,3025	1,7714	37,5	66,43
489126	Laistymo mašina	maš.val	0,21	0,2856	40,64	11,61
N27P-27-3	Darbo užm. 225.46 Medžiagos 285.31			Mechanizmai 78.04		Iš viso 588.81
5	N27P-17-1	100m2		4,45		
6 cm asfalto AC16PD dangos įrengimas k8=1.17, k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	2,0	8,9	8,93	79,48
534025	Apipjauti tašeliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,012	0,0534	285,35	15,24
572216	Pagrindo-dangos sluoksnio asfaltbetonis	t	14,4803	64,43734	92,25	5944,34
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0,31	1,3795	48,3	66,63
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,34	1,513	37,5	56,74
489121	Asfalto klotuvas iki 200 t/h	maš.val	0,37	1,6465	43,5	71,62
489254	Pneumovolas 16 t	maš.val	0,53	2,3585	55,01	129,74
N27P-17-1	Darbo užm. 79.48 Medžiagos 5959.58			Mechanizmai 324.73		Iš viso 6363.79
6	N27P-11-2	100m2		2,41		
Skaldos 0/45 fr. pagrindo sluoksnis 20 cm k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	7,9	19,039	8,42	160,31
570885	Vanduo	m3	5,0	12,05		
572207	Dolomito skaldelė	m3	1,5	3,615	33,63	121,57
572211	Dolomito skalda	m3	18,849	45,42609	31,44	1428,2
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	3,4	8,194	48,3	395,77
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,24	0,5784	33,28	19,25
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,36	0,8676	48,1	41,73
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	1,43	3,4463	37,5	129,24
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0,04	0,0964	58,14	5,6
489126	Laistymo mašina	maš.val	0,76	1,8316	40,64	74,44
489183	Skaldinčio skirstytuvas	maš.val	0,05	0,1205	30,29	3,65
N27P-11-2	Darbo užm. 160.31 Medžiagos 1549.77			Mechanizmai 669.68		Iš viso 2379.76
Iš viso skyruije 2 Darbo užm. 550.49 Medžiagos 7797.80 Mechanizmai 3596.76 Iš viso 11945.05						
3	Takų įrengimas					
1	N27P-24-1	100m		4,29		
Vejos bortų įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	61,0	261,69	8,93	2337,94
260369	Betono bordiūrai	vnt	100,0	429,0	1,99	853,71
572270	Žvyro skaldelė	m3	0,2	0,858	34,71	29,78
600004	Cementinis skiedinys	m3	0,0193	0,082797	63,16	5,23
600043	Betono mišiniai	m3	2,0	8,58	46,34	397,6
450002	Autokrautuvai 3 t	maš.val	0,2	0,858	40,21	34,5
N27P-24-1	Darbo užm. 2337.94 Medžiagos 1286.32			Mechanizmai 34.50		Iš viso 3658.76
2	N27P-11-2	100m2		2,8		
Skaldos 0/45 fr. pagrindo sluoksnis 15cm k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	2,0	5,6	8,42	47,15
570885	Vanduo	m3	3,0	8,4		
572207	Dolomito skaldelė	m3	1,5	4,2	33,63	141,25
572211	Dolomito skalda	m3	16,4109	45,95052	31,44	1444,68
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	2,2	6,16	48,3	297,53
489073	Buldozeris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,24	0,672	33,28	22,36
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0,08	0,224	48,1	10,77
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0,85	2,38	37,5	89,25
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0,04	0,112	58,14	6,51
489126	Laistymo mašina	maš.val	0,46	1,288	40,64	52,34

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai		Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
489183	Skaldinėlį skirstytuvas		maš.val	0,05	0,14	30,29	4,24
N27P-11-2	Darbo užm. 47.15	Medžiagos 1585.93		Mechanizmai 483.00		Iš viso 2116.08	
3	N27P-27-3		100m2		6,46		
	Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis - smėlis 15cm k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 2.0		žm.val.	8,0	51,68	7,57	391,22
570885	Vanduo		m3	0,8	5,168		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys		m3	8,433	54,47718	12,91	703,3
489100	Savaeigis plentolis iki 6 t		maš.val	1,30001	8,39807	37,5	314,93
489126	Laistymo mašina		maš.val	0,21	1,3566	40,64	55,13
N27P-27-3	Darbo užm. 391.22	Medžiagos 703.30		Mechanizmai 370.06		Iš viso 1464.58	
Iš viso skyriuje 3	Darbo užm. 2776.31	Medžiagos 3575.55		Mechanizmai 887.56		Iš viso 7239.42	
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 8858.97	Medžiagos 11373.35		Mechanizmai 9154.17		Iš viso 29386.49	
	Papildomų medžiagų vertė 3.00%				341,2		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%					274,63	
	Sezoniniai darbai 15.00% (6108.91)			916,34			
	Specifiniai darbai 17.00%			19,59			
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(8858.97+916.34+19.59)			783,59			
	Viso:			10578,49	11714,55	9428,8	31721,84
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(8858.97+916.34+19.59+783.59)			189,35			
	Statinio statybos išlaidos		Viso:	10767,84	11714,55	9428,8	31911,19
	Statybvietsės išlaidos 9.00%						2872,01
	Iš viso tiesioginės išlaidos						34783,2
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(8858.97+916.34+19.59+783.59)						2210,9
	Pelnas 5.00%(34783.20+2210.90)						1849,71
	Iš viso netiesioginės išlaidos						4060,61
						Bendra vertė be PVM	38843,8
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8157,2
						Bendra vertė su PVM	47001,0

Sudarė:

/Pavardė/

Direktorius
Nerijus Balčytis
